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 1 - 9

 تبارك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

352

1

2

3

4

5

6

7

8

161823520001

161823520002

161823520003

161823520004

161823520005

161823520006

161823520007

161823520008

ابتهال فراس زحزيح صكبان

اريام علي كاطع ابراهيم

اسراء فرحان مذري عطية

الهام مارد ميشان ابو سودة

امينه حسن جياد علوان

انعام حميد هاشم حيدر

انعام سماح عزاز همريع

اية مجيد كاظم محمد

93

54

60

72

86

80

83

72

94

61

57

82

70

82

74

76

78

40

50

60

63

67

50

50

78

40

56

56

66

67

56

51

92

41

53

56

66

76

65

53

85

54

56

53

67

71

65

51

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

520

0

332

379

418

443

393

353

86.67

0

55.33

63.17

69.67

73.83

65.5

58.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

98

65

63

80

86

83

90

80

91

64

52

84

66

86

75

80

70

24

42

64

64

47

40

43

74

40

54

67

71

78

56

62

96

36

51

62

66

84

69

56

82

52

51

42

63

79

60

38

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

511

0

0

0

416

0

0

0

85.17

0

0

0

69.33

0

0

0

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

43

57

63

86

76

75

64

96

58

62

79

74

77

73

72

86

55

56

55

61

87

59

55

81

40

58

45

60

55

56

39

88

46

54

49

65

68

60

49

88

56

61

63

70

63

70

63

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

527

0

348

0

416

426

393

0

87.83

0

58

0

69.33

71

65.5

0
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 تبارك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

352

9

10

11

12

13

14

15

16

161823520009

161823520010

161823520011

161823520012

161823520013

161823520014

161823520015

161823520016

ايمان عبد الكاظم جابر محيسن

باريس فائز حسن حزام

بتول عبد الهادي عبد حميدي

بتول نعيم جفات مدفون

بنين حسين جياد علوان

بنين عيسى رحيم ناصر

بيداء عبد الكاظم جابر محيسن

تهاني كريم لاصي  عبود

92

73

77

61

90

72

82

98

92

73

66

62

78

59

76

98

90

62

37

42

66

50

55

81

67

58

50

50

71

56

55

79

90

56

61

39

72

43

68

91

89

58

53

55

62

50

69

88

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

520

380

0

0

439

0

405

535

86.67

63.33

0

0

73.17

0

67.5

89.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

86

83

84

63

93

77

84

100

90

77

69

55

70

53

80

96

92

54

28

34

64

43

52

77

70

62

52

50

78

58

53

75

88

62

63

34

67

40

77

94

88

53

45

51

57

39

72

79

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

514

391

0

0

429

0

418

521

85.67

65.17

0

0

71.5

0

69.67

86.83

5

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

62

70

59

86

67

80

95

93

68

62

68

86

65

72

99

87

70

46

50

67

54

57

85

63

54

47

50

64

54

57

82

92

50

59

43

76

45

59

87

89

62

60

59

66

60

66

96

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

522

366

0

0

445

0

391

544

87

61

0

0

74.17

0

65.17

90.67
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 تبارك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

352

17

18

19

20

21

22

23

24

161823520017

161823520018

161823520019

161823520020

161823520021

161823520022

161823520023

161823520024

حنين احمد راضي ضيدان

حوراء طاهر فرطوس سلمان

حوراء علي مكصود فهيد

خلود سالم جياد علي

خلود صباح فهد محمد

دعاء محمد كاظم خطار

دنيا خالد عناد اسماعيل

دنيا صالح دخيل لفتة

83

92

72

69

86

62

65

62

77

80

73

63

83

50

64

55

63

61

44

53

59

45

50

40

67

68

51

56

54

53

52

53

67

76

64

54

71

45

50

50

65

70

71

59

81

41

44

46

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

422

447

0

354

434

0

0

0

70.33

74.5

0

59

72.33

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

91

96

71

69

88

74

67

62

76

79

79

61

84

38

63

53

65

54

34

51

55

36

40

27

66

67

51

66

64

56

60

59

74

78

68

57

77

50

52

55

58

63

71

54

78

30

37

34

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

430

437

0

358

446

0

0

0

71.67

72.83

0

59.67

74.33

0

0

0

5

1

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

88

73

68

84

50

63

61

77

81

67

64

82

53

64

56

60

68

53

55

63

54

54

52

68

68

50

46

44

50

44

46

60

74

59

51

65

39

46

39

72

76

70

63

83

51

51

57

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

412

455

372

0

0

0

0

0

68.67

75.83

62

0

0

0

0

0
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 تبارك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

352

25

26

27

28

29

30

31

32

161823520025

161823520026

161823520027

161823520028

161823520029

161823520030

161823520031

161823520032

رقية ثجيل جاعد علوان

رواء فاخر عكون جياد

ريام سعد جاسم بكان

زمن خالد جابر محمد

زمن خالد عناد اسماعيل

زهراء باسم محمد متعب

زهراء رزاق مله هويدي

زهراء صفاء عبد صالح

70

77

66

52

63

59

69

96

72

75

71

52

73

68

72

96

61

56

50

45

54

50

50

74

56

55

53

50

56

52

51

72

60

54

54

44

57

53

57

83

54

61

61

50

60

55

63

83

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

378

355

0

363

337

362

504

62.17

63

59.17

0

60.5

56.17

60.33

84

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

76

85

68

50

76

57

64

99

73

76

70

46

79

64

72

94

71

53

34

40

51

39

44

68

59

53

51

50

65

52

51

76

60

52

60

41

66

56

58

85

45

58

60

37

58

53

70

80

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

377

0

0

395

0

0

502

0

62.83

0

0

65.83

0

0

83.67

3 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

69

64

53

50

60

74

92

70

73

71

57

66

72

72

98

50

59

58

50

57

55

54

80

52

56

54

46

47

52

51

67

59

55

47

47

48

49

56

81

62

64

61

62

62

57

56

86

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

356

376

0

0

0

0

363

504

59.33

62.67

0

0

0

0

60.5

84
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 تبارك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

352

33

34

35

36

37

38

39

40

161823520033

161823520034

161823520035

161823520036

161823520037

161823520038

161823520039

161823520040

زهراء فراس حمودي مكصود

زهراء هادي محمد عبد

زهور علي محمد حزام

زينب حمود بشير جبير

زينب صالح دخيل لفتة

زينب علي عبد محمد

زينب فضل عبد المهدي هلال 

زينب كاظم مرسال عبطان

92

73

69

99

72

75

70

50

78

75

71

96

76

85

63

58

71

50

58

79

50

56

38

50

71

57

52

72

51

54

40

42

86

68

52

89

70

53

54

46

85

63

55

74

70

58

57

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

483

386

357

509

389

381

0

0

80.5

64.33

59.5

84.83

64.83

63.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

87

81

72

100

76

80

84

44

61

78

75

96

79

84

61

54

70

36

54

72

42

53

24

28

69

61

51

67

50

60

33

39

88

82

54

86

84

55

54

44

90

65

53

80

81

52

56

51

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

465

0

359

501

0

384

0

0

77.5

0

59.83

83.5

0

64

0

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

65

66

97

68

69

56

56

94

72

66

96

72

86

64

62

71

57

62

85

53

59

51

67

73

52

53

77

52

47

47

44

84

54

49

91

55

51

53

47

79

60

57

68

59

63

58

52

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

497

360

0

514

359

0

0

0

82.83

60

0

85.67

59.83

0

0

0
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 تبارك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

352

41

42

43

44

45

46

47

48

161823520041

161823520042

161823520043

161823520044

161823520045

161823520046

161823520047

161823520048

زينب ماجد سلمان حمدان

زينب نعيم عبيد حسين

زينب هيثم محمد مكاوي

زينة سعود مكاوي حمادي

شروق مرزوك مطرود فرج

شيماء حسين دايم حمود

ضحى محيسن راضي عبد الله

عذاري حسين عيدان دبي

72

79

91

78

29

99

80

56

68

77

94

78

66

96

77

66

50

50

65

50

45

91

44

53

50

42

69

50

50

85

50

50

61

70

80

50

53

91

68

51

61

57

83

62

63

87

62

63

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

362

0

482

368

0

549

0

339

60.33

0

80.33

61.33

0

91.5

0

56.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

70

79

87

88

صفر

97

83

50

65

81

96

82

66

93

81

58

38

33

56

36

32

89

30

44

40

37

66

52

41

80

50

46

63

74

82

46

61

92

84

50

60

54

72

61

62

80

66

62

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

459

0

0

531

0

0

0

0

76.5

0

0

88.5

0

0

2

0

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

78

95

67

58

100

76

61

71

73

92

73

66

98

73

74

61

61

74

55

57

93

57

61

58

47

71

47

49

89

47

51

59

65

78

51

44

90

51

51

62

60

93

63

64

93

57

63

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

384

0

503

0

0

563

0

361

64

0

83.83

0

0

93.83

0

60.17
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 تبارك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

352

49

50

51

52

53

54

55

56

161823520049

161823520050

161823520051

161823520052

161823520053

161823520054

161823520055

161823520056

عنود صباح فهد محمد

غدير كريم جريمخ شنير

غفران مطر حامي مصلط

فاطمة ثابت سلطان شنيور

فاطمة حسين علوان جابر

فاطمة حمد جفات مدفون

فاطمة سلمان ذجر عودة

فاطمة غصاب مكصود فهيد

68

67

62

77

76

71

59

69

83

74

66

76

77

84

75

73

60

55

54

50

55

56

54

62

59

54

50

51

56

51

60

66

76

60

59

67

55

61

54

60

73

63

56

74

60

52

57

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

373

347

395

379

375

359

395

69.83

62.17

57.83

65.83

63.17

62.5

59.83

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

68

66

67

78

71

71

53

64

83

73

66

80

74

89

80

74

60

51

51

40

50

53

51

58

68

55

50

39

60

50

62

65

88

72

67

76

58

65

52

62

76

62

58

80

64

50

55

63

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

443

379

359

0

377

378

353

386

73.83

63.17

59.83

0

62.83

63

58.83

64.33

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

68

57

75

81

70

64

73

82

74

66

72

80

78

69

72

59

59

56

54

60

59

57

65

49

52

48

62

51

52

58

66

63

47

51

58

51

57

56

57

70

63

54

67

55

53

58

66

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

388

378

369

362

399

0

0

0

64.67

63

61.5

60.33

66.5
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 تبارك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

352

57

58

59

60

61

62

63

64

161823520057

161823520058

161823520059

161823520060

161823520061

161823520062

161823520063

161823520064

كوثر هادي شريف مطر

مريم جبير مطير دافي

مريم فلاح  عبد الهادي بشير

ندى قاسم نهير هويدي

نريمان حسن مشعان سعدون

نوال نعيم عبد الرزاق مرهج

نور عقيل جابر عبود

نوران عبد الزهرة صكبان دبي

83

89

80

58

57

87

53

73

84

88

87

59

65

88

66

59

58

56

58

50

54

61

50

53

62

56

59

50

36

64

50

53

72

67

68

56

51

66

46

55

74

75

72

53

59

64

60

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

433

431

424

326

0

430

0

350

72.17

71.83

70.67

54.33

0

71.67

0

58.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

85

86

57

56

93

48

81

84

87

90

53

69

88

68

57

54

43

53

41

50

51

40

51

68

63

67

46

33

64

50

56

70

58

74

60

50

72

45

60

76

76

76

52

59

62

62

54

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

432

0

446

0

0

430

0

359

72

0

74.33

0

0

71.67

0

59.83

5

2

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

92

74

58

57

81

58

64

83

88

84

64

61

87

63

60

61

68

63

52

57

71

58

55

55

49

51

54

39

64

45

50

73

75

61

51

51

60

47

50

71

74

68

54

58

65

57

60

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

428

0

401

333

0

428

0

339

71.33

0

66.83

55.5

0

71.33

0

56.5
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 تبارك اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

352

65

66

161823520065

161823520066

نوره طاهر منشد نومان

هناء صالح صاحب فهيد

95

70

95

71

71

43

67

50

75

59

74

54

ناجح

مكمل

477

0

79.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

73

94

73

68

29

73

52

76

64

68

50

ناجح

مكمل

473

0

78.83

0
4 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

المشاركون

49

الناجحون

15

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 74.24%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية66

66663630

 48.48%
النهائي
الامتحان 
السعي

666632277
 54.55%

95

66

96

68

74

57

60

45

73

54

79

58

ناجح

مكمل

477

0

79.5

0

0


